
XXXI LIETUVOS MOKINIŲ KINO FESTIVALIS „REC 2016“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2016 m. lapkričio 25 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2016“ filmus pateikė: Kauno , Mažeikių, 

Anykščių, Ukmergės, Šilalės, Šakių ir Vilniaus moksleiviai. Buvo pateikta 24 vaidybiniai filmai, 9 

dokumentiniai, 1 animacinis, 9 eksperimentiniai, 3 muzikiniai vaizdo klipai, 2 filmai - vienos 

minutės – viso 50 filmų. 

Vertinimo komisija:  

pirmininkas – kino režisierius Saulius Beržinis,  

sekretorius – Lietuvos kino mėgėjų sąjungos pirmininkas Vidmantas Gaigalas,  

nariai: kino režisierius Mindaugas Banys, video režisierius  Armas Rudaitis, kino 

operatorius Vincas Kubilius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

XXXI Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2016“ pateiktų filmų vertinimas. 

SVARSTYTA: 

Dėl XXXI Lietuvos mokinių kino festivalio „REC 2016“ laimėtojų. 

NUTARTA: 

Įvertinti ir apdovanoti šiuos filmus ir jų autorius: 

Geriausių vaidybinių filmų nominacijoje varžėsi filmai: „Atonija“, „Kitoks“, „Baimės 

portretas“ 

 Geriausias vaidybinis filmas: 

„Kitoks“, Tomas Bliūdžius, Mažeikiai. 

Geriausių muzikinių vaizdo klipų nominacijoje varžėsi filmai: „Mano mokykla laiko ženkluose“, 

„Įtūžis“, „Rusiškai „Vsego to nevsego“ Lietuviškai „Tik tiek“ 

Geriausias muzikinis vaizdo klipas: Įtūžis, Liepa Kairytė, studija „Kadras“ 

Geriausių ekspermentinių filmų nominacijoje varžėsi filmai: „SuinliV“, „Tarp savęs“, „Stikliniai 

šachmatai“ 

 Geriausias eksperimentinis filmas: 

„Tarp savęs“, Matas Petkūnas, Šakiai. 

 Geriausių 1 minutės filmų nominacijoje varžėsi filmai: „Moody Sundy“, „Pamatyk ir tu“  

               Geriausias 1min. filmas:  

„Moody Sunday“, Tomas Bliūdžius, Mažeikiai. 

Specialus prizas už šiuolaikinių technologijų panaudojimą kine, apdovanojamas filmas 

„Pamatyk ir tu“ Simonas Šereiva, Trakai. 

 Geriausias scenarijus 

Meida  Lileikyė,  Rokas Kaminskas, filmas „Žuvis“, Skalvijos kino akademija.  

 Geriausias režisierius 

Augustė Kunevičiūtč, filmas „Baimės portretas“, Skalvijos kino akademija. 

Geriausias operatorius: 

Vilius Mačiulskis, filmas „Atonija“, Skalvijos kino akademija. 

Geriausias aktorius: 

Mamertas Audickas, filmas „Boyz“, Skalvijos kino akademija. 

                Geriausia aktorė: 

Elenah Kruk, filmas „Baimės portertas“, Skalvijos kino akademija.  

 



                Geriausias garso režisierius: 

Tomas Bliūdžius, filmas „Kitoks“, Mažeikiai. 

                Geriausias montažo režisierius: 

Mantas Kriaučionis, filmas „Memento Cyclum“, Studija „Nom pictures“ , Kaunas.  

 

 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštus ir taures už filmų 

programą, pateiktą XXX Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2016“, skirti: 

1. Skalvijos kino akademijai; 

2. Kauno moksleivių techninės kūrybos centrui už filmų programą, pateiktą 

XXXI Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2016“ 

 

  

Pirmininkas    Saulius Beržinis 

 

 

               Sekretorius                                Vidmantas Gaigalas 


